apublika e Kosovés - Requhka Kosova
omuna e Gjakovés - Opstina Dpkpwcg
rejtoria pér Puné 1 Pérgjithshme Administrate
oy Uprava za Opéte, Administrativne Poslove
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Data/Datum
REPHBETRN FLESOMVESREPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC
OF KOSOVO

. KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA / MUNICIPALITY OF GJAKOVA

Kuvendi i Komunés — Gjakové
01 Nr. /2021
Dt. 29.09.2021

Kuvendi i Komunés sé Gjakovés, duke u bazuar né nenin 12 dhe nenin 40.2 shkronja (b) t& Ligjit nr.
03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale dhe né& nenin 18.2 shkronja (b) t& Statutit t& Komunés sé¢ Gjakovés,
né mbledhjen e mbajtur me daté 29.09.2021, pas diskutimit lidhur me pikén e 3-&, ¢ rendit (& dités:
Propozim plani i Shpérndarjes t€ t& Hyrave Vetanke me Buxhet Suplementar, ¢ miratoi kété:

VENDIM
Pér shpérndarjen e (¢ Hyrave Vetanke me Buxhet Suplementar

1 Miratohet kérkesa e Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa pér Shpérndarjen e (&€ Hyrave Vetanke '
me Buxhet Suplementar .

2 Shuma e prej 650,000.00€ si rritje ¢ planit & &€ hyrave vetanke si Buxhet Suplementar
shpérndahet né kategorité Buxhetore si vijon :
w NMallradhie: SREEDIINIE: 1.eeeenrs e ansennes sl S S R SR 100,000,00 €
- Investime Kapitale-Pasuri jo FInanciare .........cocoecovveninccninninnnnn, 550,000,00 €
TOMAR 1. cenemamenssnasenmssmmmissmmsenpraspeamsssmmsammen b WU GG e ssaes ODU0000.€

3. Pjesé pérbérése ¢ kétij vendimi jané dokumentet ¢ prezantuara nga Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa pér Shpérndarjen e t& Hyrave Vetanke me Buxhet Suplementar

4. Ky vendim hyn né fuqi 15 dité pas regjistrimit n& zyrén ¢ protokollit né& Ministriné e
Administrimit t& Pushtetit Lokal si dhe 7 dité pas publikimit né web fagen e Komunés.

5. Vendimi iu dérgohet:
- Kryetarit t¢ Komunés sé Gjakovés z. Ardian Gjini
- Ministrisé sé Financave, Punés dhe Translereve
- Ministrisé s¢ Administrimit t& Pushtetit Lokal,
- Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, P
- Shérbimit Profesional t& Kuvendit ¢ Komungs, 7 W/ F/ :

S oY oV KORy,,
- Arkivit _,;'55:;5\ N jakove P '
&L
/fo .
[f 5 Kryc;uﬁ;& i Kuvendit t&¢ Komunés
|wn = 'a'-'-‘:l’x!.J g
| :

\\ V7 7, Anton Shal



REPUBLIKA F KOSOVES/ REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E GIAKOVES
OPSTINA DIAKOVICA/ MUNICIPALITY OF GIAKOVA

Data: ]20;’0‘)/?02]

| Per: Z An[(m SJldlca - Klyosuvs i I(uvendli i(omtmai

P(HHC"? Z /\rrhan (JJ”” - i(rycm:a [ I<Drmm(u S (mkovo
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ROPOZIM PLANI | SHPERNDARJES SI: 1L HYRAVI: VLTANAKE ME BUXHI:T SUPLEMENTAR |

(Tejkalimi i té hyrave vetanake me buxhetin fillestar 2021, Komuna e Gjakovés)

Duke u bazuar ne dinamiken mujore te realizimit te te hyrave vetanake buxhetore per periudhen Janar —
Shtator 2021, Drejtoria pér Buxhet dhe Financa propozon gété rritet plani i té hyrave vetanake si
buxhet suplementar ne shumé prej: 650,000.00 €.

Arsyetim :

3,378,258.00 €
3,110,764.61 €

185,480.06 €
3,296,244.67 €

e Planiité hyrave vetanake me Buxhetin fillestar 2021 éshté:
Realizimi i té hyrave vetanake Janar — Gusht 2021 éshte:
Realizimi ité hyrave vetanake gjeré me datén. 17/09/2021
¢ Totaliité hyrave 01 Janar 17 Shtator 2021 gjithsejté:

a

-]

Pér tu permbushur plani vietor i té hyrave vetanake me buxhet fillestar 2021, mbeten dhe 82,013.33 €,
megenese ende nuk jané alokuara dénimet né trafik nga policia dhe as ato nga gjykata ne presim gé ky
plan te permbushet vetem me kéta zéra, me kete qéllim propozojme buxhet suplementar me tejkalim té

te hyrave,
Shuma prej 650,000.00 ~ rritja e planit 1é 1é hyrave propozojmé qé té shperndahet né kategorité
buxhetore si vijon:

100,000.00 €
550,000.00 €

e Mallra dhe Shérbime:
e Investime Kapitale — Pasuri jo Financiare:

Bashkangjitur me kété shkrese gjeni:
e Propozimin pér tejkalim té planit mbéshtétur né realizimin Janar — Gusht 2027
¢ Tabelen - transferi né kategori buxhetore;
« Transferi né Investime Kapitale - Pasuri jo Financiare.



REALIZ

| TE HYRAVE SIPAS DREJTORIVE - PERIUDHA GUSHT 2021 dhe PLANIFIKIMI SUPLE

VIENTAR |

TE HYRAVE

Realizimi Jonor -

Frogresi /

Fluni suplementa

e Gusht 2021 el § el
538,728.00 616,065.61 | 114.36% 208,000.00
3 en e densitetit ) 417,626.00 555,146.68 | 132.93% 180,000.00
b 30,000.00 1,394.40 4.65%
¢ 36,552.00 1,894.07 5.40%
g ogr | banimit social } 13,150.00 0.00%
e ga trajtIndertpai _.mmm izim i objekteve 41,000.00 57,530.46 | 140.32% .mmboo_oo
2 60,000.00 20,966.00 34.84% -
5 z #DIV/G!
b 25,000.0 0.00%
< m.o.m_o..oo 1,858.00 37.16%
d 30,000.0C 19,108.00 63.69% 30,000.00
f #0IV/0!
£0,000.00 45,000.85 56.25% = £0,000.00
a Gjobat | 17,000.00 14,143 83.15%
b shiev.sanil.1ek 39,000.00 3085771 79.12%
| 24,000.00 L 0.00%
50,000.00 79,593.25 | 159.19% 50,000.00
48,000.00 79,593.25 | 165.82% 30,000.00
2,000.00 0.00%
160,000.00 113,045.00 70.65% 10,000.00
{ 160,000.00 113,045.00 70.65% 12,000.00
=010
80,000.00 £,847.00 11.06% -
: DIZNEseE 58.000.00 8.847.00 | 13.01%
12,000.00 0.00%
150,000.00 78,999.30 52.67% -
98,000.00 54,808.00 55.93%
20,000.0¢ §,858.00 49.28%
“ 5,500.00 1,71650 | 31.21%
7,500.00 4,139.00
: ndryshme 9,000.00 8,041.50
436.30
529,530.00 1,827,653.10 382,000.00
50,000.00 38,271.50 20,000.0
1,729,530.00 | 1,652,392.08 362,000.00
150,000.00 137,029.51
9 |ARSIMI 250,000.00 100,358.00 250, Dco oo
_:o xc_.._.cmb.. 20,000.00 8,242.00 20,000.00
[ 11 [SHENDETESIA 60,000.00 62,262.90 | 103.77% 60,000.00
| ITOTALI | ADMINISTRATES KOMUNALE 3,378,258.00 2,961,073.01 | 87.65% 650,000.00 4,028,258.00
12 |Denimet mujore ne trafik-(raport i policise) 133,989.50 | #DIv/0!
13 |Te hyrat nga Gjykata 15,702.10 #DIV/0!
14 |Te hyrat nga Pyjet B
Il {SUB TOTALI [ +12+13 3,378,258.00 3,110,764.61'|'92.08%. 2 -
met e gytetarve dhe t& hyrat tjera tj. - 12 62748 #OIV/

TOTALI ME DONACIONE

3,378,258.00

3,123,382.09

92.46%




RENEIZINEE LTI ROANVE STEAS IR DTORIN T - PFRIC DTN G S

Yodhe PEANTHININE S PEENENTAR DD HYRAV|

Janar - Gusht

2121

H;r_.-l}"c;'shkrimi ------------ - | Shuma %
1 HREI HREF! HREF!
2 HRIEI! AREF 1’ LfR_[J.:‘_
3|Diferenca 1 HREL! HREF!
1.00 ]
090 &= e
080 |
0.70 el ) s
060 ¥ _
0.50 .
0.40 B
0.30
0.20 A
0.10 - S S gl
#REF! Diferenca
Nr |Pershlkrimi Shuma B A
1 HRIET! HREF! HREF!
2| Realizimi Janar - Gusht 2021 3, 110,764.01 HREL!
3| Diferenca HREFE! H#RIEF!
3.500,000.00 - 3 110.764.61 )
3.000.000.00 _
2 500,000.00 E
2.000,000.00
1,500,000.00 ’
1,000,000.00
500,000.00
#REF] Realizimi Diferenca



KRAHASIMI

Qme T 2020/2021

nifikimi - Vjetor

ITE HYRAVE SIPAS DREJTORIVE TE KOMUNES - GJAKOVE PER PERIUDHEN

Rea

3.500.00

—— e

.

HEYE

© oAUl

7.500.00 |
1900000
. | : 436,30
1,929,530.00 _ 884 a 1,827,693, :_
L komunds 50.000.00 |

n

729.530.00

150 ,coo. 00

[ARSIMI

| ¥ |

Pla o Ja
_ 2021 Gusht 2020 HRE __ Gusht u_ ..5 ( - Gusht 202
| 538,728.00 | 57,203.54 4REF! | | 616,065.6
i) 417.626.00 55.389.54 #REF! | | .é_,c_ 58 |
| 30,000.00 | 300.00 #REF! | | 1,241.00 |
| 36.952.00 | #REF! | | 195116 |
| 13.150.00 | #REE! [ | _
Faksat Kom nga trajt [ ndert pa leje - Legalizim | objekievy] 41,000.00 #REF! | | 14.821 32
itoria e Sherbimeve _:a___s 60,000.00 #REF! _ _ 15.201.0
eve - £REF! | _ _
25,000.00 H#REF! |
al r.......:m_#”um.,o 5.000.00 40.00 EREF | 1.496
30.000.00 2,142.00 13.703.00
80,000.00 10,046.54 #REF!
lev sanitteknik 17.000.00 8,721.54 #REF!
39,000.00 1,323.00 #REF! |
24,000.00 #REF! - 0
50,000.00 800.00 HREF! 74,393.25 392.93%
48.000.00 800.00 EREF! | 79.593 25 393 .
2.000.00 #REF! ;
160,000.00 4REF! 70,693.00 139.91%
160.000.00 #REF! |
EREF
6 iBrejteria e Zhvillimit Ekenomik 80,000.00 _L,.G.co #REF! 8,847.00
X [l 68.000.00 1.149.60 EREF) §.847.00 |
12.000.00 : EREF! _ |
150,000.00 10,055.08 u.ﬂmﬁ 78.999.30 146.22%, m
98.000.00 6.780.00 34.808.00 P46 32
20.000.00 1.182.00 B e

_o 324 60) 7. I ‘
[9Ta 250,000.00 98,074.95 100,358.00 102.33% _
10 __.f_:m:_.z _ 20,000.00 #RER! 5,099.00 8,242.00 _ow.m."c,& |
ISHENDETESIA G0,000.00 #REF! 46,967.70 62,262.90
I I TOTALLI ADMINISTRATES S KOMUNALE 3,378,258.00 .mhw,uaq.wu . #REF! 1,670,786.81 2,961,073.01 177 quc\r |
[Denimet mujore ne trafik-(raport i policise) - 29,002.5 #REF! 215,086.50 133.989.30 ,_.,; “. A_
13 |Te hyrat nga Gjyvhkata - 2.910.00 #REF! | ; 22.500.00 ,._”s,.,m._uu..w.o .»m ..L_ _
K #REF ] . :
3,378,258.00 | 275 5,259.83 #REF! 1,908,373.31
nel ¢ gvietarve dh 2.160.00 #REF! 396.397.22
397.22

277,419.83

#REF!

2,504,770.53




REALIZIMI I TE HYRAVE SIPAS DREJTORIVE - PERIUDHA GUSHT 2021 dhe PLANIFIKIMI SUPLEMENTAR | TE HYRAVE

Planifikimi -

Realizimi

Nr _ ARDHURAVE Vietor 2021 #REF! #REF! #REF! #REF! Junar - Gusht #REF! nivjetor
| e 2021 2021
1 538,728.00 #REF! #REF! #REF! 616,005.601 H#RIEF! 114.36%
a 417.626.00 [¥REF! #REF! 335.146.68 #RICF! 132.93%
b stike e ndryshme 30.000.00 [#REF! #RIEF! 1,344 H) #RET! 4.65%
¢ hapsires publike 36.952.00 |#REF! i. 07 H#REF!
d 13.000.00 1.250.00 - #REF!
% E PJESEMARRJES NE TE HYRAT E DREJTORISE
Realizimi
Janar - Gusht o
2021, Kompenzimi per Qerzja e
616,065.61 shirylezimin e urbanizmit, -
F i Teksz hapsires 0.00%

700.000.00

800,000.00

500.000 00

400.000.00

200.000.00

100.000.00

KOMENTET E DREJTORISE,

Janar
- Gusht 2021

urb
ndryshmegg4 07 |

i

anistikegeplike,

394 40 0.36%
0 25% |

rrequ

Lefe ndertimi (
{#ksa adm.dhe

tarifa

densitetit } |
555,146.68

99.39%

lative per



REALIZIMI | TE HYRAVE SIPAS DREJTORIVE - PERIUDHA GUSHT 2021 dhe PLANIFIKIMI SUPLEMENTAR | TE HYRAVE

#REF!

KOMENTET E DREJTORISE.

Realizimi Janar -

Té hyrat nga
tregjet,
19,108.00
81.14%

Gusht 2021

i R |
e e it _ . Planifikimi - R ) B o - I _c_u__S_. ..
Nt BURIMET E TE ARDHURAVE i #REF! #REF! #REF! #REF! . #REF! plani vjetor
Vietor 2021 - Gusht 2021 SHd
Drejtoria e Sherbimeve Publike 60,000.00 #REF! #REF! #REI #REF! 20,966.00 FREF 34.94%
{1 |Denim ue trafik-sekuestr aulomjeteve - #REF! HREF!#RE! - HREF!
[h nga parkingjel 25,000.00 #REF! HREF!#REF! - EREL!
¢ jal ¢ duiabuséve 3.000.00 #REF! EREFFRET! 7 !
30,000.00 #REF! # 19.108.00 | ; 2]
¢ - #REF! #REF!#REF! = RE! ARV
% E PJESEMARRJES NE TE HYRAT E DREJTORISE
Realizimi Janar -
Gusht 2021, » 4
20.966.00 Denim ne Shitja e waw:ﬁ_mmﬁ:mm
trafik- Makinave, - , P@ .o m_oo\_ oo L
sekuestr autom 0.00% -, SR =g AN
ietgve, !_amcmmcm
sF - .
e 185800,
25,000.00 sy
20,000.00
15,000.00
1 .._
10,000.00 | [
5,000.00



REALIZIMI | TE HYRAVE SIPAS DREJTORIVE - PERIUDHA

Planifikimi -
Vietor 2021

Nr BURIMET E _ ../_w_:.:..w..//._m

3 Drejtoria ¢ Inspekeionit $0,000.00 " emer |
napekeioni ( Gjobat) 17,000.00  rert |
5900000 | FREFL |

700000 | #REFL |

5 rsmd:m{.mmz:.ﬁn,a:r

Realizimi
Janar - Gusht
2021 . 45.000.85

50,000.00
45,000.00
40,000.00
35,000.00
30,000.00
25,000.00
20,000.00
15.000.00
10,000.00
5,000.00

#REF! Realizimi Janar -
Gusht 2021

% E PJESEMARRIJES NE TE HY

GUSHT 2021 @ue rum: e oo

Realizin
Junar - Gusht plani vjetor \
2021 2021
79.12%
#DINVY

RATE cwm:oﬁmw

Lejet per
plotsimin €
kushiev.sanit.t
eknik,
30,857.71.
53%

Gt peapije
|rasoaaiBeEtis
70.000%%

|/

Denimet nga
Inspekcioni {
Gjobat ).
14 14314
31%



REALIZIMII TE HYRAVE SIPAS DREJTORIVE - PERIUDHA GUSHT 2021 dhe PLANIFIKIMI SUPLEMENTAR I TE HYRAVE

KOMENTET E DREJTORISE.

e

Realizimi  Janar -

Gusht 2021

. TR ’ s Planifikimi - g s s Janar ) . Progresi/ plani
Ny BURIMET ETE ARDHURAVE Victor 2021 FRLEF! #REF! HREF! - Gusht 2021 # ! vietor 2021
4|Drejtoria e Agrokulturés 50,000.00 #REF! #REF! HREF! #REF! 79,593.25 159.19%
a4 [Shodérrimi I tokés bujqésore ne jo-bujgésore 48,000.00 #REF! #REF! #REF! #REF! 79,593.25 163.82%
Realizimi  Janar
- Gushit 2021,
32540
|
1.00 80.000.00
RiaD 70,000.00
0.80
60.000.00
0.70
A e 50.000.00 !
_.I_ OF{_ m
050 40,000.00 -
o 30.00000
030
’ 20,000.00 .
0.20 i :
0.10 10,000.00




REALIZIMI I TE HYRAVE SIPAS DREJTORIVE - PERIUDHA GUSHT

2021 dhe PLANIFIKIMI SUPLEMENTAR I TE HYRAVE

Re:
5 : ; Progresi

E RIMET ETE HURAVE £REF! 4REF! EREF! # AREL!
Ni .. BURIMET E TE ARDHURAVE Vietor 2021 REI REL REL Rl REI viewor 2021 |
._ =RE P - =uy
5 | Kadastra 160,000.00 #REF! #REF! AREF! #REF! 113,045.00 HREF! 70.63%
4 TE hyrat bimet kadastrale 160,000.00 #REF! # FRLF #RLEF! 113,045.00 #RED T0.65%
I | T¢ hyvrat nga Ekspertizat - #REF! #REF! #REF! #RIF! - #RLEL! DIV

]
(o]
o
™

[
23]
=]
an

C
o
(]
o

©
N
[
o

s
]
£

KOMENTET £ DREJTORISE.

T& hyrat nga
Eksperiizat ,
- 0%

Té hyrat nga
shérbimet

kadastirale
113,045.00,

100%




REALIZIMI I TE HYRAVE SIPAS DREJTORIVE - PERIUDHA GUSHT 2021 dhe PLANIFIKIMI

SUPLEMENTAR |

TE HYRAVE

i Planifikimi - Realizimi Progresi/
Nr BURIMET ETE ARDHURAVE S #REF! #REF! #REF! #RER! Janar - Gusht ik ani vietor
Vietor 2021 ! 1
- 2021 2021
Drejtoria e Zhvillimit Ekenomilk 80,000.00 #REF! #REF! #REF! 8,847.00 #RIK! 11.06%
Lepe T4 68.000.00 #REF! #REF! #RL! $.847.00 H#RI! 13.01%
b JLeje per vazhdimin e orarit € punés 12.000.00 HREF! EREI u_u.m__,__ _ - AREF! 0%
% E PJESEMARRJES NE TE HYRAT E DREJTORISE
Realizimi _um_.m per
Janar - Gusht g
2021, 8,847.00 vazhdimin e
Sy Jrarit té
punés, - |
0%

S.3GC0.00

8.000.00

7.000.00 -

8.000.00

5.000.00 ﬁ_

goo.o0 /

3.000.00

2,000.00

1.000.00

i .\.\\

Leje Taksa
mbi firmen e
bizneseve,
8,847.00
100%

Realizimi Janar -
Gusht 2021

KOMENTET E DREJTORISE.



REALIZIMI I TE HYRAVE SIPAS DREJTORIVE - PERIUDHA GUSHT 2021 dhe PLANIFIKIMI SUPLEMENTAR I TE HYRAVE

Man i Bl Re i
N BURIMET E TE ARDHURAVE _, __._MM%M_H__ EREF! #REF! HREF! #RLI Janar - Gusht HREF!
2021
6| Administrata e pérgjithshme 150,000.00 #REF #REF! #REF! #REF! 78,999.30 FREF! 32.67%
i 98.000.00 EREIT #REF! AREF! #REF 54.808.00 #RET! 35.93%
b 20.000.00 #REF! #REF! #REF! Y §38.00 SR 49.29%
L 35.300.00 #REF! EREF! 1,716.50 31.21%
d 7.500.00 #REL! #RE 139.00 35 09%
e e dokumenteve te ndryshme 19.000.00 #REF! 1.50 12.329,
I ive - #REF! #REF! 436.30 #FRLEF! HDNV/O!
Realizimi % £ PJESEMARRJES NE TE HYRAT E DREJTORISE .
Janar - Gusht
2021 , 78,999.30
ST Taksa Qertifikata te
administrative tjera, 4,138.00 Shpallja e
te ndryshme, 5.24% tenderéve,
5 3559.00, 4,278.00,
o s 6.84% Qertifikatat e : \ 8.22%,
vdekjes.
70.000.00 1,716.50 , i
217%
£0.000.C0
50,000.00
adleehon Qertifikatat e
— kurorzimit,
30.000.00 9,858.00 ,
12.48%

20.000.00
10,000.00 4
#REF! Reglizimi Janar
- Gusht 2021
#REF! . -
KOMENTET E DREJTORISE,

*szaxm_ﬁmm e
lindjes,
54,808.00
69.38%




REALIZIMI [ TE HYRAVE SIPAS DREJTORIVE - PERIUDHA

GUSHT 2021 dhe PLANIFIKIMI SUPLEMENTAR | TE HYRAVE

€00 000.00

400.000 00

200.000.00

Realizimi
- Gusht 2021

KOMENTET E DREJTORISE,

Janar

Qeraja pér
lokalete
komunés |
38,271.50

2.09%

Taksa pér
rexnisirimin e
automjeteve .

137,029.51 ,

7.50%

_ Planifikimi - Realizvini
Nri BURIMET E TE ARDIURAVE #REF! #REF! #RIEF! #RI! Janar - Gusht #RLEF! Ivjetor
Vietor 2021
2021 2021
8| Drejtoria pér Buxhet dhe Financa 1,929,530.00 #REF! #REF! #REF! 1,827,693.10 94.72%
d lokalel ¢ komunés 50.000.00 #REF! #REF! EREL! 38.271.50 76.54%
b ubi pronén [.729,530.00 ; #REF! F#REF! 1,652,392.09 95.54%
¢ | Tuhsa per rexhistrimin ¢ actomjeteve I 150,000.00 | #REF! #REF! #RIT! 137,029.51 Y1.35%
% E PJESEMARRJES NE TE HYRAT E DREJTORISE
Realizimi
Janar - Gusht
2021,
1,.827.693.10 Tatimi mbi
pronén |
1,652,392.08 .
2.000.000.00




REALIZIMI I TE HYRAVE SIPAS DREJTORIVE - PERIUDHA GUSHT 2021 dhe PLANIFIKIMI SUPLEMENTAR [ TE HYRAVE

L] _ Planifikimi - Realizimi |
NS BURIMET E TE ARDHURAVE #REF! EREF! ERET! EREE! Janar - Gusht #REF!
* Vjetor 2021 2031
I i : o : TR _ = o
L_##| SHENDETESIA \ 60,000.00 | #REF! #REF! #REF! 4REF! 62.262.90 ARET R

Realizimi
Janar - Gusht
2021,
£62,262.90
1.00 |
70.000.00 0.90
0.80 |
60 000 00
0.7C
50 000.00 ."
080
40.000 00 050
30,000.00 040
030 - 5
20.000.00 : S
020
10.000.00 5 |

#REF! Realizimi Janar - Gusht 2021

KOMENTET E DREJTORISE.



o3

o

[}

. . : o Planifikimi - S s g )
BURIMET ETE ARDHURAVLE Vietor 2021 #RIF! #REF! #REF! HREF! Junar - Gusht ERLI!
2021
KULTURA 20,000.00 #REF! #REF! #REF! #REF! 8,242.00 ARLF! AL21%
Realizimi
Janar - Gusht
2021,
8,242.00

.000.00 e g
00G 00 e |

080
7 000.00

0.70
6.000.00

060 |
000 00 0.50
1 000.00 040 -
000 00 oo

0.20
000.00

0.10 |
00000 - v

b

#REF! Realizimi Janar
- Gusht 2021

KOMENTET E DREJTORISE.




REALIZIMI | TE HYRAVE SIPAS DREJTORIVE - PERIUDHA GUSHT 2021 dhe PLANIFIKIMI SUPLEMENTAR [ T HYRAVE

| . Plenifiline S S
i BURIMET E T ARDHURAVE [emifilim) #REF! #REF! #REF! EREL! Janar - Gusht sppr | Progresi/ plai
Vijetor 2021 ! vieto 2021
2021 _
# ARSIMI 250,000.00 #REF! #REF! #RLF! #REF! 100,358.00 #REL! H14%

Realizimi
Janar - Gusht
2021,
100,358.00

120,000.00 1.00

0.90
100.000.00 080 -

0.70
80.000.00

0.60 :
50.000.00 0.50

0.40
40.000.00 0.30

0.20
20,000.00

0.10

\.\\.\‘

Realizimi Janar
- Gusht 2021

KOMENTET E DREJTORISE.




ZyraeKryetarit
rata dhe personeli .

—

358,700.00

.00 291,300.00

| Sherbimet publike Infrastrukiura Rrugore

/65080 | harhimet kadastrale

/66385 |

350/85016

X Té hyrat e tejkaluara 2021

Drejtoria per Buxhet dhe financa

Gjakove,



Transferi | mjeteve nga tejkalimi | THY - viti 2021

Ndértimi i Rrugéve Lokale

Ndértimi i Rrugéve Lokale *

Ndértimi i Rrugéve Lokale

Ndértimi i Rrugéve Lokale

Ndértimi i Rrugéve Lokale

Ndértimi i Rrugéve Lokale
Ndértimi i Rrugéve Lokale

Ndértimi i Rrugéve Lokale _

_Ponmxﬂmﬁ e ndryshme kapitale m
Ndértimi - asfaltimi i rrugéve 7 Gushti

_xm:osa_ i pallatit te Kultures Cerm
,_2%2.:.3 i rrugés né Rracaj - Rripaj

Ndartimi - asfaltimi i rrugicave né fsh

Lleshi dhe rruga e komunitetit né fshatiin \ranig |
jan Gjakove !

janGjakove 4 -
" 12,000.00 |

21,500.00 |
10,200.00 |

bt s M e

_Zamz_a_ _ asfaltimi i rrugeve né fshatin Osek Hylé

idhe Dedé __

atin Koronicé |

!
48583 _ZQmEB_  asfaltimi i rrugeve né fshatin Marmull __

)

10,500.00 |

L
10,500.00|

6,500.00 |

8,000.00 |

43649 _ZQQQB, _asfaltimi i rrugés né fsh. Ramoc- ximEnm

GJAKOVE

OTAL _Sv—._.b_.m :

_

18,000.00 |

| 31230 ?am:._am i Rrugéve Lokale | 46189 _m:,_mmﬁ ne fshatin Ramoc,lagjia Hajdara] _ 10.000.00 “_
__ 31230 _Zamg..ﬁ._ i Rrugéve Lokale _ 49712 _Zam;_ﬂ_ i rrugéve né fshatin Damjan - _rmmhw e mjm__._L 17,000.00 ._
__ 31230 129@&3# i Rrugéve Lokale _ 46185 _2am§3, - asfaltimi né fshatin Zhdrell€ - lagja J_.clam__ wohuoo.oo,_
L H 31230 Hz%z,:dm i Rrugéve Lokale __ 43650 ?am:::_ ,asfaltimi i rrugés Petro Nini Luarasi - _mrﬁ Hmhwoa_
imet Publike ~_ 4 31230 _.zn,m_l._:.: i Rrugéve Lokale __ 46191 __m_‘cmm né fshatin Devé- lagja Kukaj _ whmmoo_a__
SR r _ gas1| 21 4 30 r 31230 FZQmQ_,B._ i Rrugéve Lokale | 47938 _bm*mEEm i rruges né fshatin Shishman, lagja xEN:&m__ Mhoo,olo__
| : )4 31230 |Ndértimi i Rrugéve Lokale _ 50690 _2%2_3_ - asfaltimi i rrugéve né fshatrat Ponoshec, _

oﬁm”__‘,oﬂ._ i Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa




